平成25年9月1日
市民の皆さんへ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空き家バンクで福祉のまちづくりを考える会
　　　　　　　　　　　会員並びに業務スタッフの募集について（ご案内）

このたび、地域福祉の向上に寄与するため「空き家バンクで福祉のまちづくりを考える会」を設立し、空き家バンク情報センターの活動をスタートすることになりました。

　裏面の会則をご参照の上、主旨目的にご賛同いただける方は、本会に入会いただき共に私たちの活動にご参加下さいますようご入会のご案内をさせていただきます。

　又、本会におきましては、空き家に関する情報等を収集いたしておりますのでお気づきの件がありましたら、情報の提供に関しましてもご協力下さいますようお願い申し上げます。
～業務スタッフ募集中～
◎　本会の運営にボランティアとしての参加を希望され、パソコン等の情報機器を使用しての事務経験を有する方。

◎  空き家の管理業務に協力いただける方。

　　　　　　　（問い合せ先）　　空き家バンクで福祉のまちづくりを考える会

　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　〒772-0031

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳴門市大津町木津野字内田7-10

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コミュニティはうすTSUDOI内２F

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　090-4780-2967（太田）

・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・

申込日　平成 　年　月　日
　　空き家バンクで福祉のまちづくりを考える会
　会　　長　　太　田　　晴　清　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

入　会　申　込　書

私は、貴会の活動の主旨目的に賛同したので入会をさせていただきます。

· 該当する番号を○で囲んで下さい。
会　　員　　（年会費　1,000円）

　　　 eq \o\ac(○,1)　福祉のまちづくりのため空き家の提供について理解のある個人又は、団体。
　　　　　　　 eq \o\ac(○,2)　空き家を活用して福祉のまちづくりを希望される個人又は、団体。
　　　　賛助会員　　（年会費10,000円）

　　　　　　　 eq \o\ac(○,1)　本会の活動に賛同され財政的な支援を希望される個人又は、団体。